РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

«23» июля 2012 г.  № 20/95

п. Рефтинский

Об утверждении графика работы членов Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии на июль в период подготовки и

проведения выборов 14 октября 2012 года

 В целях осуществления полномочий территориальной избирательной

комиссии при подготовке и проведении повторных выборов депутата Думы

городского округа Рефтинский пятого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 3, назначенных на 14 октября 2012 года, Рефтинская

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями

избирательной комиссии городского округа Рефтинский р е ш и л а:

1. Утвердить График работы членов Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июль 2012 года

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии И.В. Долгих.

Председатель комиссии   Е.В. Черемных

Секретарь комиссии   И.В. Долгих